
 

 

UCHWAŁA NR LXII/570/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

gminę Pyskowice oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), na wniosek Burmistrza Miasta,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach prowadzonych przez gminę Pyskowice na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium liczba punktów dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. Dziecko, którego oboje rodzice (opiekunowie 

prawni) są zatrudnieni na podstawie stosunku 

pracy, wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym/stacjonarnym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą; 

kryterium stosuje się również do 

pracującego/studiującego rodzica (prawnego 

opiekuna) samotnie wychowującego dziecko 

30 dokumenty potwierdzające 

zatrudnienie każdego  

z rodziców (opiekunów 

prawnych): 

- zaświadczenie 

pracodawcy, 

- zaświadczenie 

szkoły/uczelni  

o dziennym/stacjonarnym 

systemie nauki, 

- oświadczenie  

o osobistym prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, 

- wydruk ze strony 

Centralnej Ewidencji  

i Informacji  

o Działalności Gospodarczej 

(CEIDG); 

2. Dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje 

edukację przedszkolną w tym samym 

przedszkolu/oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej lub którego rodzeństwo 

kontynuuje lub rozpoczyna obowiązek szkolny 

w danej szkole podstawowej  

15 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7970



3. Dziecko, którego rodzeństwo kandyduje do tego 

samego przedszkola/oddziału przedszkolnego 

15 - 

4. Dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic 

(opiekun prawny) mieszka w Pyskowicach i 

rozlicza/rozliczył podatek dochodowy od osób 

fizycznych w urzędzie skarbowym właściwym 

dla gminy Pyskowice w roku rekrutacji lub  w 

roku poprzedzającym rekrutację 

10 kopia pierwszej strony 

deklaracji PIT opatrzonej 

pieczęcią urzędu 

skarbowego, w którym 

zostało złożone zeznanie 

lub  

urzędowe poświadczenie 

odbioru wydane przez 

elektroniczną skrzynkę 

podawczą systemu 

teleinformatycznego 

administracji podatkowej 

(UPO) wraz z pierwszą 

stroną zeznania 

podatkowego 

lub  

zaświadczenie z urzędu 

skarbowego potwierdzające 

fakt złożenia zeznania; 

5. Dziecko, którego rodzice (opiekunowie prawni) 

otrzymują zasiłek rodzinny; 

kryterium stosuje się również do rodzica 

(opiekuna prawnego) samotnie wychowującego 

dziecko  

5 oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych), 

rodzica (opiekuna 

prawnego) samotnie 

wychowującego dziecko. 

6. Wskazanie preferencji w wyborze danego przedszkola, jako: 

 I wybór 10 kolejność wyboru 

przedszkola zaznaczona we 

wniosku 

 II wybór 5 jw. 

 III wybór 1 jw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/229/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez gminę Pyskowice oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7970


		2023-11-03T08:18:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




